בנוסף, מבקר המדינה הצביע על מספר ליקויים בתחום כוח האדם:

1. **"להבא, על המנכ"ל להקפיד כי פעולות רגישות בתחום גיוס כוח האדם לתאגיד, ייעשו רק לאחר עדכון כלל הגורמים הרלוונטיים והיועצות עימם".**
2. **"התאגיד יבחן את נתוני עזיבת כוח האדם מאז הקמתו".**

בין תפקידי המועצה הקבועים בסעיף 11(4) לחוק השידור הציבורי הישראלי, תשע"ד-2014 (להלן - "החוק"), נקבעה סמכותה של המועצה לפקח על פעולותיו של המנכ"ל.

מועצת התאגיד סבורה, כי עליה לממש את סמכותה ואחריותה הציבורית, כאמור בחוק ובדו"ח המבקר בהקשר של סיום העסקת עובדים או נותני שירותים.